
Pension U Pece - Pec pod Sněžkou

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Ceny v zimní sezóně se pohybují v rozmezí 750,- až 900,- Kč za osobu a den včetně snídaně (možnost

polopenze).

Děti od 3 do 12 let mají slevu 100,- Kč

Děti od 0 do 2,99 let 150,- Kč/den

Pes 150,- Kč/den - po domluvě

Ceny jsou platné při pobytu v týdeních turnusech.

Storno podmínky: do 30 dnů 20%, do 20 dnů 50%, do 15 dnů 80%, méně dnů 100%.

Storno pobytu je možné pouze při písemném potvrzení ubytovatelem!!!

Silvestrovský pobyt (pět nocí) Vás přijde na 4845,- Kč, včetně příplatku za Silvestra a svátečního menu.

Cena zahrnuje stravování formou bohaté polopenze s možností výběru, parkovací místo a možnost

bezplatného připojení pomocí wi-fi, nebo bezplatného využití internetu po dobu provozu restaurace.

Všechny pokoje mají vlastní soc.zařízení a TV.

Letní sezona - ceny

Letní sezona

Základní cena: 800,- Kč se snídaní

Děti od 3 do 12 let sleva 100,- Kč

Děti od 0 do 2,99 let 150,- kč / den

Pes 150,- Kč /den - po domluvě

Možnost polopenze

Další informace:



Domácí zvířata ano, ale po dohodě


